
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 26/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia biblioteki specjalistycznej na Wydziale Prawa 

 

 

Na podstawie § 67 ust.2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 14/2003 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

5 czerwca 2003 r. w sprawie utworzenia biblioteki specjalistycznej na Wydziale Prawa UKSW, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się: 

2. Bibliotekę Wydziałową tworzą Biblioteka Ogólna i Biblioteki Katedr. Nadzór organizacyjny nad 

Biblioteką Wydziałową sprawuje Dziekan. 

 

2) w § 3 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

 

"1. Zbiory oraz inne mienie Biblioteki Wydziałowej stanowią wyodrębnioną część zbiorów i innego mienia 

Biblioteki Głównej UKSW. 

2. Zakup książek, prenumerata serii wydawniczych, czasopism oraz inne formy pozyskiwania zbiorów dla 

Biblioteki Wydziałowej są realizowane przez nią bezpośrednio za zgodą Dziekana Wydziału Prawa, jeżeli 

dokonywane są ze środków Wydziału Prawa. 

Prenumerata wydawnictw ciągłych (Dziennik Ustaw, Monitor Polski itp.) dokonywana jest za 

pośrednictwem Biblioteki Głównej UKSW. 

3. Darowizny i depozyty przeznaczone dla Biblioteki Wydziałowej mają być przez nią przyjmowane 

bezpośrednio, po uzyskaniu od JM Rektora upoważnienia do ich przyjęcia. 

4. Ewidencja wpływów oraz księgi inwentarzowe są prowadzone w Bibliotece Wydziałowej. Ewidencja 

depozytów jest prowadzona wyłącznie przez Bibliotekę  Wydziałową. 

5. Opracowywanie nowych pozycji zbioru odbywa się w Bibliotece Głównej. Do Biblioteki Wydziałowej  

są przekazywane materiały biblioteczne opracowane. Nie dotyczy to czasopism, które wpływają 

bezpośrednio do Biblioteki Wydziałowej i są opracowywane przez tę Bibliotekę. 

6. Zakup książek i czasopism oraz innych nośników informacji w ramach grantów pracowników Wydziału 

Prawa oraz innych środków pozyskanych przez pracowników Wydziału Prawa odbywa się za 

pośrednictwem Biblioteki Wydziałowej. Pozycje te włączone są do Bibliotek odpowiednich Katedr."  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


